СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

21.01.2015 года                                                   № МДА-01-03-11

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Даниловский от 23 декабря
2014 года  № МДА-01-03-124

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом
города Москвы от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и
бюджетном процессе в городе Москве», в соответствии с  пунктом 2 части 1
статьи 6 Устава муниципального округа Даниловский, разделом 14
Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Даниловский,

Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Даниловский
от 23 декабря 2014 года № МДА-01-03-124 «О бюджете муниципального округа
Даниловский на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие
изменения:

1.1. Изложить приложение 4 к решению в новой редакции (приложение 1);
1.2. Изложить приложение 5 к решению в новой редакции (приложение 2).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
муниципального округа Даниловский www.danilovskoe.org.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального
округа Даниловский Хубутия Б.Н.

Глава муниципального
округа Даниловский             Б.Н. Хубутия

П
ри
ло
же
ни
е 1
к
ре
ш
ен
и
ю
Со
ве
та
де
пу
та
то
в
му
ни
ци
па
ль
но
го
ок
ру
га
Да
ни
ло
вс
ки
й
от
21.
01.
20
15
№
М

Д
А-
01
-0
3-1
1

Пр
ил
ож
ен
ие
4
к
ре
ше
ни
ю
Со
ве
та
де
пу
та
то
в
му
ни
ци
па
ль
но
го
ок
ру
га
Да
ни
ло
вс
ки
й
от
23
де
ка

бр
я
20
14
го
да
№
М
Д
А-
01
-0
3-
12
4

Расходы бюджета муниципального округа Даниловский на 2015 год и
плановый период 2016 и 2017 годов по разделам функциональной

классификации

тыс.руб.
Коды БК Наименование 2015

г.
Плановый
период

2016г
.

2017г.Разд
ел

Под
разд
ел

01 Общегосударственные вопросы,
в том числе

10 88
4,3

10 88
4,3

13 870
,7

01 03 Функционирование законодательных
(представительных) органов
государственной власти и
представительных органов
муниципальных  образований

218,4 218,4 218,4

01 04 Функционирование Правительства
Российской Федерации, высших
исполнительной органов власти
субъектов Российской Федерации,
местных администраций

10 52
9,8

10 52
9,8

10 529
,8

01 07 Обеспечение проведения выборов и
референдумов

2 986,
4

01 11 Резервные фонды 50,0 50,0 50,0

01 13 Другие общегосударственные вопросы 86,1 86,1 86,1

08 Культура и кинематография, в том
числе

1 791,
8

1 841,
5

1 841,
5

08 04 Другие вопросы в области культуры,
кинематографии

1 791,
8

1 841,
5

1 841,
5

10 Социальная политика, в том числе 1 914,
9

1 914,
9

1 914,
9

10 01 Пенсионное обеспечение 945,6 945,6 945,6

10 06 Другие вопросы в области социальной
политики

969,3 969,3 969,3

12 Средства массовой информации 1 545,
0

1 588,
0

1 588,
0

12 04 Другие вопросы в области средств
массовой информации

1
545,0

1 588,
0

1 588,
0

Итого расходов: 16 13
6,0

16 22
8,7

 19 21
5,1

П
ри
ло
же
ни
е 2
к
ре
ш
ен
и
ю
Со
ве
та
де
пу
та
то
в
му
ни
ци
па
ль
но
го
ок
ру
га
Да
ни
ло
вс
ки
й
от
21.
01.
20
15
№
М
Д
А-

01
-0
3-1
1

Пр
ил
ож
ен
ие
5
к
ре
ше
ни
ю
Со
ве
та
де
пу
та
то
в
му
ни
ци
па
ль
но
го
ок
ру
га
Да
ни
ло
вс
ки
й
от
23
де
ка
бр
я

20
14
го
да
№
М
Д
А-
01
-0
3-
12
4

Ведомственная структура расходов
бюджета муниципального округа Даниловский на 2015 год и плановый

период 2016 и 2017 годов

     тыс. руб.

Наименование Ко
д

ве
д-
ва

Разде
л,
под-
разде
л

ЦСР ВР 201
5г.

Плановый
период

2016
г.

2017
г.

Общегосударственные
вопросы,
в том числе:

01 00 10 8
84,3

10 8
84,3

13 8
70,7

Функционирование
законодательных
(представительных) органов
государственной власти и
представительных органов
муниципальных образований

01 03 218,
4

218,
4

218,
4

Депутаты Совета депутатов
муниципального округа

01 03 31 А
0102

218,
4

218,
4

218,
4

Закупка товаров работ и услуг
для государственных
(муниципальных) нужд

01 03 31 А
0102

200 218,
4

218,
4

218,
4

Иные закупки товаров, работ и
услуг для (муниципальных)
государственных нужд

01 03 31 А
0102

240 218,
4

218,
4

218,
4

Прочая закупка товаров, работ
и услуг для государственных
(муниципальных) нужд

01 03 31 А
0102

244 218,
4

218,
4

218,
4

Функционирование
Правительства Российской
Федерации, высших
исполнительных органов
государственной власти
субъектов Российской
Федерации, местных
администраций

01 04 10 5
29,8

10 5
29,8

10 5
29,8

Руководитель аппарата
Совета депутатов

01 04 31 Б
0101

1 48
9,1

1 48
9,1

1 48
9,1

Расходы на выплату персоналу
в целях обеспечения
выполнения функций
государственными
(муниципальными) органами,
казенными учреждениями,
органами управления
государственными
внебюджетными фондами

01 04 31 Б
0101

100 1 37
9,5

1 37
9,5

1 37
9,5

Расходы на выплаты персоналу
государственных
(муниципальных) органов

01 04 31 Б
0101

120 1 37
9,5

1 37
9,5

1 37
9,5

Фонд оплаты труда
государственных
(муниципальных) органов и
взносы по обязательному
социальному страхованию

01 04 31 Б
0101

121 1
309,

1

1
309,

1

1
309,

1

Иные выплаты персоналу
государственных
(муниципальных) органов, за
исключением фонда оплаты
труда

01 04 31 Б
0101

122 70,4 70,4 70,4

Закупка товаров работ и услуг
для государственных
(муниципальных) нужд

01 04 31 Б
0101

200 109,
6

109,
6

109,
6

Иные закупки товаров, работ и
услуг для государственных
(муниципальных) нужд

01 04 31 Б
0101

240 109,
6

109,
6

109,
6

Прочая закупка товаров, работ
и услуг для государственных
(муниципальных) нужд

01 04 31 Б
0101

244 109,
6

109,
6

109,
6

Обеспечение деятельности
аппарата Совета депутатов
муниципального округа в
части содержания
муниципальных служащих
для решения вопросов
местного значения

01 04 31 Б
0105

8 31
4,7

8 31
4,7

8 31
4,7

Расходы на выплату персоналу
в целях обеспечения
выполнения функций
государственными
(муниципальными) органами,
казенными учреждениями,
органами управления
государственными
внебюджетными фондами

01 04 31 Б
0105

100 6 39
4,6

6 39
4,6

6 39
4,6

Расходы на выплаты персоналу
государственных
(муниципальных) органов

01 04 31 Б
0105

120 6 39
4,6

6 39
4,6

6 39
4,6

Фонд оплаты труда
государственных
(муниципальных) органов и
взносы по обязательному
социальному страхованию

01 04 31 Б
0105

121 5 76
1,0

5 76
1,0

5 76
1,0

Иные выплаты персоналу
государственных
(муниципальных) органов, за
исключением фонда оплаты
труда

01 04 31 Б
0105

122 633,
6

633,
6

633,
6

Закупка товаров работ и услуг
для государственных
(муниципальных) нужд

01 04 31 Б
0105

200 1 91
5,1

1 91
5,1

1 91
5,1

Иные закупки товаров, работ и
услуг для государственных
(муниципальных) нужд

01 04 31 Б
0105

240 1 91
5,1

1 91
5,1

1 91
5,1

Прочая закупка товаров, работ
и услуг для государственных
(муниципальных) нужд

01 04 31 Б
0105

244 1 91
5,1

1 91
5,1

1 91
5,1

Иные бюджетные ассигнования 01 04 31 Б
0105

800 5,0 5,0 5,0

Уплата налогов, сборов и иных
платежей

01 04 31 Б
0105

850 5,0 5,0 5,0

Уплата прочих налогов, сборов 01 04 31 Б
0105

852 5,0 5,0 5,0

Прочие расходы в сфере
здравоохранения

01 04 35 Г
0111

726,
0

726,
0

726,
0

Расходы на выплату персоналу
в целях обеспечения
выполнения функций
государственными
(муниципальными) органами,
казенными учреждениями,
органами управления
государственными
внебюджетными фондами

01 04 35 Г
0111

100 726,
0

726,
0

726,
0

Расходы на выплаты персоналу
государственных
(муниципальных) органов

01 04 35 Г
0111

120 726,
0

726,
0

726,
0

Иные выплаты персоналу
государственных
(муниципальных) органов, за
исключением фонда оплаты
труда

01 04 35 Г
0111

122 726,
0

726,
0

726,
0

Обеспечение проведения
выборов и референдумов

01 07 2 98
6,4

Проведение выборов депутатов
Совета депутатов
муниципальных округов города
Москвы

01 07 35 А
0101

2 98
6,4

Закупка товаров работ и услуг
для государственных
(муниципальных) нужд

01 07 35 А
0101

200 2 98
6,4

Иные закупки товаров, работ и
услуг для государственных
(муниципальных) нужд

01 07 35 А
0101

240 2 98
6,4

Прочая закупка товаров, работ
и услуг для государственных
(муниципальных) нужд

01 07 35 А
0101

244 2 98
6,4

Резервные фонды 01 11 50,0 50,0 50,0

Резервный фонд,
предусмотренный органами
местного самоуправления

01 11 32 А
0100

50,0 50,0 50,0

Иные бюджетные ассигнования 01 11 32 А
0100

800 50,0 50,0 50,0

Резервные средства 01 11 32 А
0100

870 50,0 50,0 50,0

Другие общегосударственные
вопросы

01 13 86,1 86,1 86,1

Уплата членских взносов на
осуществление деятельности
Совета муниципальных
образований города Москвы

01 13 31 Б
0104

86,1 86,1 86,1

Иные бюджетные ассигнования 01 03 31 Б
0104

800 86,1 86,1 86,1

Уплата налогов, сборов и иных
платежей

01 03 31 Б
0104

850 86,1 86,1 86,1

Уплата иных платежей 01 03 31 Б
0104

853 86,1 86,1 86,1

Культура, кинематография, в
том числе

08 00 1 79
1,8

1 84
1,5

1 84
1,5

Другие вопросы в области
культуры, кинематографии

08 04 1 79
1,8

1 84
1,5

1 84
1,5

Праздничные и социально
значимые мероприятия для
населения

0804 35 Е
0105

1 79
1,8

1 84
1,5

1 84
1,5

Закупка товаров работ и услуг
для государственных
(муниципальных) нужд

08 04 35 Е
0105

200 1 79
1,8

1 84
1,5

1 84
1,5

Иные закупки товаров, работ и
услуг для государственных
(муниципальных) нужд

08 04 35 Е
0105

240 1 79
1,8

1 84
1,5

1 84
1,5

Прочая закупка товаров, работ
и услуг для государственных
(муниципальных) нужд

08 04 35 Е
0105

244 1 79
1,8

1 84
1,5

1 84
1,5

Социальная политика, в том
числе

10 00 1 91
4,9

1 91
4,9

1 91
4,9

Пенсионное обеспечение 10 01 945,
6

945,
6

945,
6

Доплаты к пенсиям
муниципальным служащим
города Москвы

10 01 35 П
0109

945,
6

945,
6

945,
6

Межбюджетные трансферты 10 01 35 П
0109

500 945,
6

945,
6

945,
6

Иные межбюджетные
трансферты

10 01 35 П
0109

540 945,
6

945,
6

945,
6

Другие вопросы в области
социальной политики

10 06 969,
3

969,
3

969,
3

Социальные гарантии
муниципальным служащим,
вышедшим на пенсию

10 06 35 П
0118

969,
3

969,
3

969,
3

Социальное обеспечение и
иные выплаты населению

10 06 35 П
0118

300 969,
3

969,
3

969,
3

Социальные выплаты
гражданам, кроме публичных
нормативных социальных
выплат

10 06 35 П
0118

320 969,
3

969,
3

969,
3

Пособия, компенсации и иные
социальные выплаты
гражданам, кроме публичных
нормативных обязательств

10 06 35 П
0118

321 969,
3

969,
3

969,
3

Средства массовой
информации

12 00 1
545,

0

1 58
8,0

1 58
8,0

Другие вопросы в области
средств массовой
информации

12 04 1
545,

0

1 58
8,0

1 58
8,0

Информирование жителей
округа

12 04 35 Е
0103

1
545,

0

1 58
8,0

1 58
8,0

Закупка товаров работ и услуг
для государственных
(муниципальных) нужд

12 04 35 Е
0103

200 1
545,

0

1 58
8,0

1 58
8,0

Иные закупки товаров, работ и
услуг для  государственных
(муниципальных) нужд

12 04 35 Е
0103

240 1
545,

0

1 58
8,0

1 58
8,0

Прочая закупка товаров, работ
и услуг для  государственных
(муниципальных) нужд

12 04 35 Е
0103

244 1
545,

0

1 58
8,0

1 58
8,0

Итого расходов: 16 1
36,0

16 2
28,7

19 2
15,1